

# Lindberg International ApS

Søren Frichs Vej 40 B, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 47 92 43

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

---

Michael Lindberg  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Lindberg International ApS Søren Frichs Vej 40 B 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 27 47 92 43
	Stiftet: 4. december 2003
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Lindberg
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Infinity Unlimited A/S, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, markedsføring og salg af markedsanalyser samt konsulentvirksomhed i relation til salg og marketing og anden dermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan som anpartshaver, aktionær og/eller interessent ved investering, lån og kreditgivning have interesse i andre selskaber og virksomheder inden for samme formål som angivet ovenfor.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.056 t.kr. mod 3.618 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod -1.186 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fået tilsagn fra moderselskab om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2018, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.055.933</b>	<b>3.617.679</b>
2 Personaleomkostninger	-3.845.519	-5.075.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.166	-38.020
<b>Driftsresultat</b>	<b>193.248</b>	<b>-1.495.439</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.456	5.042
Andre finansielle indtægter	1.948	16.054
3 Øvrige finansielle omkostninger	-70.845	-44.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>147.807</b>	<b>-1.519.033</b>
Skat af årets resultat	-40.059	332.769
<b>Årets resultat</b>	<b>107.748</b>	<b>-1.186.264</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	107.748	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.186.264
<b>Disponeret i alt</b>	<b>107.748</b>	<b>-1.186.264</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.160	26.430
Materielle anlægsaktiver i alt	21.160	26.430
Deposita	61.631	61.631
Finansielle anlægsaktiver i alt	61.631	61.631
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>82.791</b>	<b>88.061</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	846.297	866.987
Igangværende arbejder for fremmed regning	990.000	65.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	196.375	199.455
Udskudte skatteaktiver	222.468	308.226
Periodeafgrænsningsposter	152.984	64.387
Tilgodehavender i alt	2.408.124	1.504.055
Likvide beholdninger	5.245	5.643
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.413.369</b>	<b>1.509.698</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.496.160</b>	<b>1.597.759</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-483.851	-591.599
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-358.851</b>	<b>-466.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	800.059	159.160
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	570.000	215.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.440	162.999
Gæld til tilknyttede virksomheder	850.096	781.350
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.175	6.897
Anden gæld	473.241	738.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.855.011</u>	<u>2.064.358</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.855.011</u></b>	<b><u>2.064.358</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.496.160</u></b>	<b><u>1.597.759</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fået tilsagn fra søsterselskabet om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2018, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	2017 kr.	2016 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.734.559	4.753.114
Andre omkostninger til social sikring	53.002	68.756
Personaleomkostninger i øvrigt	57.958	253.228
	<u>3.845.519</u>	<u>5.075.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>11</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.332	30.731
Andre finansielle omkostninger	36.513	13.959
	<u>70.845</u>	<u>44.690</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har en opsigelsesvarsel hos udlejer på 6 måneder, hvilket svarer til en forpligtelse på t.kr. 92, inkl. moms t.kr. 115.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Infinity Unlimited A/S, CVR-nr. 20 92 72 91 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.